
VIETA:Viešbutis yra maždaug už 8 km nuo PORT GHALIB. Atstumas iki Marsa Alamo oro uosto 
– apie 8 km. Bendras atvežimas iš oro uosto į viešbutį ir nuvežimas iš viešbučio į oro uostą 
įskaičiuotas į kainą; norintys gali būti vežami individualiai pagal užsakymą (ne mažiau kaip 2 
suaugę žmonės): 199 PLN į abi puses (oro uostas – viešbutis – oro uostas) / suaugęs asmuo ir 
vyresnis kaip 2 m. vaikas; vaikai iki 2 metų – nemokamai.

PAPLŪDIMYS:Viešbučio paplūdimys, smėlio, nuolaidus nusileidimas prie jūros, šalia kranto 
koralų rifas, rekomenduojama avėti apsauginę avalynę, tiltelis į jūrą, prie pat viešbučio, į paplūdimį 
patenkama per viešbučio teritoriją, nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai, bare 
aptarnaujama pagal „viskas įskaičiuota“ sistemą.

VIEŠBUTIS:Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės. Viešbutis atidarytas 2005 m. 
pabaigoje. Viešbutyje yra 324 numeriai, pagrindinis pastatas ir pastatai su numeriais, 1 aukšto, 
erdvus ir elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. Pagrindinis restoranas – švediškas 
stalas, tarptautinė virtuvė, teminiai vakarai, yra kėdutės vaikams. 5 barai viešbučio teritorijoje, 
įskaitant barą vestibiulyje, „swim-up“ tipo barą prie baseino ir barą paplūdimyje. Vandens pypkė 
(jai netaikoma „viskas įskaičiuota“ sistema). Kelios krautuvėlės viešbučio teritorijoje. Terasa su 
vaizdu į baseiną. Sodas, nemokamas belaidis internetas vestibiulyje. Už papildomą mokestį: 
interneto punktas, gydytojas pagal iškvietimą, skalbykla. Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje 
galima atsiskaityti kredito kortelėmis „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:
Standartinis: Dvivietis numeris (galima viena papildoma vieta). Numerio plotas – apie 25 m². Yra 
individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, 
džiovintuvas). Palydovinė televizija, telefonas, seifas. Už papildomą mokestį: mini baras. 
Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas arba terasa (kai kuriuose 
numeriuose yra stalelis ir kėdės balkone).;
Šeimyninis: Dvivietis numeris (galima viena arba dvi papildomos vietos). Numerio plotas – apie 34 
m². Įrengtas kaip standartinis numeris. Šeimyninis numeris – už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:2 netaisyklingos formos gėlo vandens baseinai, gėlo vandens baseinas 
vaikams, šildomas žiemos sezono metu, plotas – apie 50 m², gylis – 0,5 m, mini vandens parkas 
suaugusiems ir vaikams, prie baseinų nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai. Stalo 
tenisas, smiginis, treniruoklių salė, aerobika, vandens aerobika, bočia (rutulių sportas), tinklinis, 
vaikų žaidimų aikštelė, mini klubas (4–12 metų vaikams). Kartais – diskoteka, dieniniai ir 
vakariniai pramoginiai renginiai suaugusiems bei vaikams: žaidimai ir pasilinksminimai, BINGO, 
viktorinos, šokiai, meniniai pasirodymai. Už papildomą mokestį: biliardas, sūkurinės vonios, sauna,
garinė pirtis. Nardymo centras.

PATOGUMAI NEĮGALIESIEMS:
• Neįgaliojo vežimėliu galima laisvai nuvažiuoti iš numerio į registratūrą, restoraną, barą, baseiną ir 
sodą.
• Užvažiavimai neįgaliųjų vežimėliams: į vestibiulį, registratūrą, restoraną, barą, baseinus ir 
paplūdimį.
Numeris:
• 1 numeris pirmame aukšte (pagal pasiteiravimą).
• Numerio plotas: 27 m².
Vonios kambarys:
• vonios kambario durų plotis: 100 cm
• dušas: be padėklo, turėklas, nuo slydimo apsaugančios juostos, nuo sienos nuleidžiama dušo kėdė
•turėklas prie tualeto
• kriauklė 80 cm aukštyje
• veidrodis sėdinčiam neįgaliųjų vežimėlyje arba žemo ūgio žmogui
Paplūdimys:  
• privažiavimas iki paplūdimio



• danga pakeliui į paplūdimį: žvyras.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:Pusryčiai (7.00–10.00 val.), pietūs (12.30–15.00 val.), vakarienė (18.30–
21.30 val. ) – švediškas stalas pagrindiniame restorane. Kava, arbata, pyragaičiai, sausainiai (11.00–
12.00 val., 16.00–17.00 val.) bare prie baseino. Vietiniai nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai tam 
skirtuose baruose (10.00–24.00 val.). Būtina segėti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


